
 
2020/08/28 

 

学校関係者様各位 

 

 

九州予選⼤会 開催中⽌のお知らせ 
 

 
拝啓 秋暑の候ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 

この度、２０２０年１０月１０日（土）火の君文化ホール（熊本県熊本市）にて 

開催を予定しておりました 

第６回 全日本ブラスシンフォニーコンクール 九州予選大会につきまして 

新型コロナウィルスの感染拡大防止により開催会場の使用条件が変更となった為 

協議の末、止む無く中止となりましたことをお知らせいたします。 

 

該当日に既にご出場エントリーを頂いております学校団体様には、 

大変ご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。 

 

九州予選大会出場予定の学校につきましては、本選大会へ進出とさせていただきま

す。 

 
 
その他の予選大会は、予定通りに執り行いますのでよろしくお願いします。 

 
 
生徒様や学校関係者にはご迷惑をおかけしますこと重ねてお詫び申します。 

 

 

敬具 

 

 

一般社団法人全日本ブラスシンフォニーコンクール事務局 

 


